

FORMULARZ DLA CZŁONKA ORGANU EMITENTA

- 1) Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana,

Dawid Kolasa – Członek Rady Nadzorczej; termin upływu kadencji: 28 sierpień 2023 r.

- 2) Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego

Pan Dawid Kolasa jest absolwentem Wydziału Fizyki, Matematyki i Informatyki Stosowanej Politechniki Krakowskiej (studia ukończył w 2010 roku).

Przebieg kariery zawodowej:

2006-2008 – Ascomp S.A., praca na stanowisku Specjalisty ds. Sprzedaży, obsługa kluczowych klientów w zakresie rozwiązań IT.

2008-2010 – SolidCAD, praca na stanowisku Key Account Manager, sprzedaż oprogramowania do modelowania 3D.

2010-2015 – Veracomp S.A., praca na stanowisku Business Development Manager, kolejno Product Manager i Team Leader Videoconference, tworzenie strategii sprzedaży rozwiązań videokonferencyjnych opartych na produktach: Polycom, LifeSize oraz Acano w regionie Europy Wschodniej.

2015-2016 – Natek, praca na stanowisku Regional Business Development Manager, aktywna promocja rozwiązań z sektora IT (oprogramowanie) dla wskazanych rynków wertykalnych.

2016-2018 - Harman International (aktualnie część Samsung), praca na stanowisku Channel and Business Development Manager w regionie Polski oraz krajów bałtyckich, tworzenie strategii sprzedaży oraz rozwoju kanału sprzedaży marek podległych Harman International m.in.: AKG, JBL, Crown, AMX, Martin, na terenie Polski oraz krajów bałtyckich.

2018-2020 – Poly, praca na stanowisku Territory Account Manager – Poland and Baltics oraz Senior Territory Account Manager. Rozwój sprzedaży produktów marek Polycom i Plantronics. Współpraca z klientami końcowymi, Partnerami handlowymi i dystrybutorami wskazanych marek.

2020 – nadal – Pexip, praca na stanowisku Regional Sales Manager. Odpowiedzialność za rozwój i ekspansję Pexip w wskazanym regionie.

- 3) Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta

Pan Dawid Kolasa nie wykonuje poza Emitentem działalności, która mogłaby mieć istotne znaczenia dla Emitenta.

- 4) Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem

W okresie ostatnich trzech lat Pan Dawid Kolasa nie był członkiem organów zarządzających ani nadzorczych ani wspólnikiem żadnej spółki prawa handlowego.

- 5) Informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa

obcego, oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego

Pan Dawid Kolasa w okresie ostatnich pięciu lat nie został skazany na mocy prawomocnych wyroków, za przestępstwa, oszustwa oraz w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat nie otrzymał sądowego zakazu działania, jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.

- 6) Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego

Pan Dawid Kolasa w okresie ostatnich pięciu lat nie pełnił funkcji członka organu zarządzającego lub nadzorczego w upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji.

- 7) Informację, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej

Pan Dawid Kolasa nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności Emitenta, oraz nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub sądowej, nie jest członkiem organu spółki kapitałowej oraz nie jest członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.

- 8) Informację, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym

Pan Dawid Kolasa nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym.